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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ'cü kalkışmanın ardından başlattığı soruşturma
kapsamında gözaltına alınan Cumhurbaşkanı Başyaveri Albay Ali Yazıcı tutuklandı. Yeni Şafak
Ankara 3. Sulh Ceza Hakimi Ali Ramazan Bilgisiçok tarafından tutuklanarak Sincan Cezaevi'ne
gönderilen Yazıcı'nın savcılık ifadesine ulaştı. Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alay Komutanı Albay
Kutsi Barış ile 15 Temmuz günü kahvaltıda bir araya geldiğini anlatan Yazıcı, “Kahvaltı sırasında
Kutsi Barış bana 'Cumhurbaşkanı Otluk Köyü'nde mi tatil yapıyor?' diye sordu. Ben de
'Marmaris'te Grand Yazıcı otelinde tatil yapıyor' dedim. Ancak Barış, 'Grand Yazıcı'da değil
Otluk Köyü'ndeymiş' diye söyledi. Kutsi Barış ile kahvaltı devam ederken benden sadece
Cumhurbaşkanın tatil yaptığı yeri sordu bende söyledim. Başka bir şey sormadı" ifadelerini
kullandı.
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BU İŞİN İÇİNDE BEN YOKUM

Erdoğan'ın Messi'nin de katılacağı bir futbol etkinliğine katılmak üzere Antalya'ya gideceğini,
kendisinin de bu nedenle Antalya'ya gitmek üzere yola çıktığını aktaran Yazıcı, saat 16.30
sıralarında Muhafız Alay kapısından çıkarken kendisini durduran ve Antalya'ya gitmek isteyen,
isminin de Emin olduğunu öğrendiği yarbayı aracına aldığını anlattı. Yazıcı, Genel Sekreter
Fahri Kasırga'nın kendisini saat 21.30'da Afyon civarındayken aradığını, “Haberler duyuyorum
ne oluyor albayım" dediğini aktardı. Daha sonra da Başdanışman Davut Kavranoğlu, Özel Kalem
Müdürü Hasan Doğan'ın arayıp durumu sorduğunu, Protokol Şube Müdürü Alparslan
Acarsoy'ın da arayarak 'Antalya'ya gelmene gerek kalmadı' dediğini iddia Yazıcı, Genelkurmay
Başkanı Emir Subayı Yarbay Levent Türkkan'ı aradığını ancak ulaşamadığını söyledi.

İZMİR'DEKİ O ÜSSE GİTTİ

Yanındaki Emin Yarbay'ın “İzmir Çiğli'deki 2. Hava Üs Komutanlığı'na en yakın askeri birliğe
gidelim" dediğini ve 01.30 sıralarında İzmir'deki Hava Üs Komutanlığına geldiklerini dile getiren
Yazıcı, ertesi gün Ankara'ya geldiğini kaydetti. İfadeyi alan Savcı, Yazıcı'ya Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın yanındaki isimlerin kendisini arayarak bilgi ve yardım talebinde bulunmasına
rağmen neden araştırma yapmadığını sordu. Yazıcı, “O sırada darbe girişimi olduğu için Hasan
Doğan'a, Fahri Kasırga'ya dönüş yapmadım. Sadece Ahmet Çotuk ile görüştüğümde Levent
Türkkan'a telefonu kapalı olduğu için ulaşamadığımı söyledim" dedi. “Darbe girişimi olduğunu
öğrendikten sonra neden Marmaris'e değil de İzmir'e gitmeyi tercih ettin? Cumhurbaşkanını
korumakla görevli olduğun için Marmaris'e gitmen gerekmez miydi?" şeklindeki soru üzerine
ise “Ben Marmaris civarlarının karışık olduğunu öğrendiğim için en yakın askeri birliğe teslim
olmak amacıyla İzmir Çiğli'deki komutanlığa gittik. Düşünemedim. Yanlış tercih yaptım.
Pişmanım" diyerek kendini savundu.

“MANTIKLI CEVABIM YOK!"

Savcı ayrıca Yazıcı'ya, “Darbe girişimini öğrendikten sonra İzmir Çiğli'deki 2. Hava Üs
Komutanlığı'na gittin ve burada televizyonlardan darbe girişimini gördün. Daha sonra
Cumhurbaşkanını neden aramadın?" şeklinde soru yöneltti. Yazıcı ise bu soruya, “Bu soruya
verilecek mantıklı bir cevabım yok" demekle yetindi. Yazıcı'ya Erdoğan'ın Marmaris'ten
ayrılmak için bineceği uçağın kodunu helikopter pilotlarından birine sorup sormadığı soruldu.
Yazıcı, “Ben Cumhurbaşkanının bineceği uçağın kodunu sormadım. Sordum ve birine verdimse
beni idam etsinler. Cumhurbaşkanının yanına gitmeyip İzmir'e gitmekle hatalı olduğumu kabul
ediyorum. Kutsi Barış'a Cumhurbaşkanının kaldığı otelin adını söylemekle de hata ettiğimi
kabul ediyorum. Ben FETÖ'cü değilim. Gülen terör örgütü lideridir. Darbe girişimin içinde
olduğumu kabul etmiyorum" ifadelerini kullandı.
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#Ali Yazıcı#Ali Yazıcı #Darbe girişimi#Darbe girişimi #Suikast#Suikast
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 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
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